

Cumparare directa

I.D.: 83208340

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	22852000-7 30199000-0 30197110-0 30192125-3 39541140-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 842,29 RON - 842,29 RON

Descriere: Dosar dosare cu sina metalica TARE din carton duplex alb 230g 230gr 230 g gr grame B4U - 500 buc.x0,46=230 lei; Dosar dosare simplu simple din carton duplex alb 230g 230gr 230 g gr grame HERLITZ - 200 buc.x0,42=84 lei; Dosar dosare din plastic pvc pp cu sina si doua 2 perforatii gauri pentru incopciat OPTIMA albastru - 500 buc.x0,55=275 lei; Folie folii file de protectie documente A4 din plastic pvc pp 50 microni CRISTAL 100 bucati set B4U - 2 set x 9,96=19,92 lei; Capse 24/6 24 / 6 1000 bucati cutie RAPESCO - 20 cutii x 1,63=32,60 lei; Marker evidentiator Textmarker corp dreptunghiular varf tesit 1-5mm 4 culori set SCHNEIDER Job - 7 seturi x 10,71=74,97 lei; Permanent marker varf rotund 1.0 mm PILOT 100 ROSU - 20 buc.x1,89=37,80 lei; Sfoara canepa maro iuta ghem mare 200 g 200g 200 grame - 20 buc.x4,40=88 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
